
2020年 11月 5日 

一般社団法人日本銅センター  

 

  

2020年 11月度以降の勤務体制についてのお知らせ 

 

 

一般社団法人日本銅センターでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止の目的で、今後も在宅

勤務を交えた勤務体制を継続いたします。 

 

日によっては、担当者が事務所不在の場合もあり、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

なお、御用の方は、なるべくホームページのお問い合わせからメールをいただくか、各担当者

へ直接メール等でご連絡いただきますようお願いします。  

  

https://www.jcda.or.jp/contact/tabid/113/Default.aspx

